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اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس اداره نگهداری و تعمیرات شرکت 
پالایــش نفت امام خمینی)ره( شــازند 
از آغــاز عملیات تعمیرات اساســی این 
پالایشــگاه خبر داد و گفت: پیش بینی 
می شود این عملیات تا شــانزدهم مهر 

امسال ادامه داشته باشد.
محمد ســپهری راد افزود: تعمیرات 
اساسی نتیجه هزاران ساعت تنش های 
مکانیکی، حرارتی، شــیمیایی داخلی و 

خارجی در سازه های زنده است.
وی اظهــار کرد: توقــف بهره برداری 

واحدهای فاز دوم پالایشــگاه شازند به 
منظور انجام تعمیرات اساسی نشانه ای 
از درایت، آینده نگری، بهینه ســازی و 
هوشمندی مدیریت مبتنی بر پایه های 
علــوم مختلف مهندســی و مدیریتی با 
ایجاد مجرایی برای پیاده سازی نظام مند 

تعاریــف دامنــه فعالیت هــا، مدیریت 
ریسک، زمان، تضمین کیفیت بر اساس 
استانداردهای جهانی در راستای تداوم 
عملکرد، ارتقای ایمنــی و بهره وری این 

شرکت خواهد بود.
رئیــس اداره نگهــداری و تعمیرات 

شــرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند ادامه داد: فرآیند تعمیرات اساسی 
واحدهای فاز دوم بر اساس هماهنگی های 
انجام شده با شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتــی از روز امروز جمعه 
آغــاز و بــرای ۹۰روز کاری برنامه ریزی 

شده است.
سپهری راد با تأکید بر اهمیت رعایت 
اصول و الزام های مرتبط با نظام سلامت، 
بهداشت و محیط زیســت در تعمیرات 
اساسی، بیان کرد: برگزاری کلاس های 
آموزش ایمنــی، برگــزاری دوره های 
بازآموزی صدور پروانه های کار، برگزاری 
نشست های آموزشی روزانه تی بی ام برای 
کارکنان روزمزد و جذب نفرات با دانش 
و تجربه مناســب برای کاهش خطرات و 
راه اندازی ایمن واحدهــا در این فرآیند 

برنامه ریزی شده است.
وی با بیان اینکه در تعمیرات اساسی 
واحدهای فاز دوم پالایشگاه بیش از پنج 
هزار نیروی انسانی بکار گرفته شده است، 
اظهار کرد: شرایط تعمیرات اساسی پیش 
رو به دلیل همزمانی سه پروژه حساس که 
پتانســیل افزایش و تغییر مسیر بحرانی 
پروژه )CPM(را دارند، بســیار پیچیده 

است.
رییــس اداره نگهــداری و تعمیرات 

شــرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شــازند با تأکید بر ضرورت به کارگیری 
نیروهای با کیفیت، توانمند و با آمادگی 
جسمی و روحی بالا برای اجرای تعمیرات 
اساســی ایمن تصریح کرد: به طور قطع 
جذب نیروهای مجرب، متخصص و ماهر 
یکی از اصول کلیدی برای انجام تعمیرات 
اساسی باکیفیت است، از این رو تمهیداتی 
مانند تهیه بانک اطلاعاتــی از نیروهای 
مجرب، ارتقای شرایط حقوقی کارکنان، 
پیگیری آزمایش های گواهی ســلامت 
جسمی، گواهینامه های آموزشی و انجام 
مصاحبه اتخاذ شــده و جذب کارکنان 
با کیفیت و مجــرب در اولویت اداره های 

مرتبط قرار گرفته است.

رئیس اداره نگهداری و تعمیرات شرکت اعلام کرد:

آغاز تعمیرات اساسی شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند

 رئیس اداره نگهداری و 
تعمیرات شرکت پالایش 

نفت امام خمینی)ره( 
شازند: تعمیرات اساسی 

نتیجه هزاران ساعت 
تنش های مکانیکی، 

حرارتی، شیمیایی داخلی 
و خارجی در سازه های زنده 

است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
پالایشگاه اصفهان از آغاز بهره برداری آزمایشی پروژه انتقال 

آب از دریا به استان اصفهان خبر داد.
 غلامرضا باقری دیزج اعلام کرد: طرح انتقال آب از دریا با 
هدف تأمین پایدار آب مورد نیاز صنایع بزرگ استان، به ویژه 
در شــرایط بحران کم آبی، اجرایی شــده و اکنون وارد فاز 

عملیاتی و بهره برداری شده است.
وی با اشــاره به موقعیت جغرافیایی خــاص اصفهان و 
خشکســالی های مکرر منطقه افزود: موضــوع تأمین آب 
صنعتی ســال ها دردســتورکار بوده که با تأسیس شرکت 
مجری انتقال آب ، با سهامداری صنایع بزرگ استان، مسیر 
بهره گیری از منابع پایدار، نظیر آب دریای عمان فراهم شده 
است. مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان افزود: پروژه 
انتقال آب از دریا، در دو فاز برنامه ریزی شــده است . در فاز 
اول با انشعاب از خط واسکو با طی ۳۳۹ کیلومتر به اصفهان 
رسیده و در دو مسیر شــمالی و جنوبی به طول های ۲۴۰ 
کیلومتر و ۲۱۹ کیلومتر امتداد می یابد . مسیر شمالی پروژه 
آب را به پالایشــگاه اصفهان می رساند ، اکنون بهره برداری 
آزمایشی از این فاز در پالایشــگاه اصفهان آغاز شده و مقرر 
است حدود ۷۰۰ هزار متر مکعب از نیاز ماهیانه پالایشگاه از 
این طریق تامین شود . با تکمیل پروژه های جاری این مقدار 

افزایش خواهد یافت .
وی در ادامه به مشارکت و همکاری جدی صنایع بزرگ 

استان در اجرای این پروژه اشاره کرد و افزود پتانسیل تامین 
آب مورد نیاز صنایع استان از این طریق وجود دارد .

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان ضمن تأکید بر استمرار و 
پایداری تولید در این شرکت و با ذکر اینکه پالایشگاه اصفهان 
نخستین صنعت استان اســت که از این طرح استفاده می 
نماید افزود: با اجرایی شــدن طرح انتقال آب از دریا، یکی 
از بزرگ ترین چالش هــای صنایع اصفهان یعنی کمبود آب 
برطرف می گردد . وی با بیان اینکه اجرای این پروژه با رعایت 
ملاحظات زیست  محیطی صورت گرفته خاطرنشان کرد:. 
برای این طرح که با هدف امنیــت آبی صنایع مهم و حیاتی 
استان شکل گرفته، ایستگاه های پمپاژ نیز به طور موفقیت 
آمیز  راه اندازی شده و بصورت آزمایشی در حال بهره برداری 

می باشند .

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: نماینده 
مردم یزد در مجلس شورای اسلامی در مراسم بهره برداری از بخشی 
از محور یزد-طبس خواستار مشارکت فوری استان و وزارت راه برای 

تکمیل این مسیر مهم شد.
محمدصالح جوکار، نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و ندوشن در 
مجلس شورای اسلامی، در آیین افتتاح ۵۰ کیلومتر از باند دوم محور 
مواصلاتی یزد-طبس با اشاره به اهمیت راهبردی این مسیر، خواستار 
تعیین تکلیف سریع ادامه پروژه شد و راهکاری مشخص برای تکمیل 
آن ارائه داد. وی با انتقاد از ســپردن پروژه ها به شــرکت های فاقد 
صلاحیت که روند اجرای طرح ها را با تأخیر مواجه کرده اند، پیشنهاد 
کرد که استان یزد به صورت مشترک با وزارت راه و شهرسازی، در 
قالب یک مشارکت پنجاه-پنجاه، مسئولیت ادامه پروژه را بر عهده 
گیرد. به گفته او، این همکاری در کنار استفاده از پیمانکاران توانمند 
بومی می تواند به تسریع در تکمیل محور منجر شود. جوکار، با تاکید 
بر جایگاه ملی این مسیر به دلیل تردد بالای زائران امام رضا )ع( از 
مناطق مرکزی و جنوبی کشور، یادآور شد: نام گذاری این جاده به 
عنوان »طریق الرضا« مسئولیت ما را دوچندان می کند و نباید اجازه 
دهیم کم کاری ها باعث ناایمن شدن آن برای مردم شود. نماینده یزد 
در مجلس، مردم استان را شایسته بهترین خدمات دانست و افزود: 
مردم این منطقه در همه عرصه ها همراه نظام بوده اند و سزاوار نیست 
که به واسطه ضعف مدیریتی، از پروژه های حیاتی محروم بمانند. او 
با ارائه پیشنهادی صریح، گفت: آماده ایم همین امروز توافقی برای 
مشارکت در ادامه ساخت ۷۵ کیلومتر باقی مانده منعقد کنیم و کار 

را با همت دو طرف پیش ببریم. در این مسیر، استفاده از شرکت های 
توانمند یزدی شرط موفقیت است.

جوکار با اشاره به تجربه های پیشین، تأکید کرد: واگذاری پروژه ها 
به پیمانکاران غیر بومی و فاقد اهلیت، در عمل چیزی جز اتلاف منابع 
و وقت به همراه نداشته است. اگر از ابتدا کار را به شرکت های استانی 

می سپردیم، امروز شاهد فسخ قراردادها و توقف پروژه ها نبودیم.
وی افزود: شرکت های عمرانی اســتان یزد هم تخصص لازم را 
دارند و هم تعهد کافی برای اجرای پروژه ها در زمان مقرر. اعتماد به این 
ظرفیت ها، باید به یک سیاست پایدار در اجرای طرح های عمرانی استان 
تبدیل شود. نماینده یزد در پایان، با اشاره به موفقیت الگوی مشارکت 
خیّری در پروژه های عمرانی، این مدل را یکی از روش های مؤثر برای 
تسریع در اجرای طرح های زیربنایی دانست و خواستار تعمیم آن به 

سایر پروژه های استان شد.

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان خبرداد:  
آغاز بهره برداری آزمایشی پروژه انتقال آب از دریا به استان اصفهان

جوکار در آیین بهره برداری از ۵۰ کیلومتر باند دوم محور یزد - طبس:

تکمیل جاده یزد -  طبس به پیمانکاران بومی سپرده شود

خبر خبر

برگزاری دوره آموزشی کنترل پروژه 
در شرکت شهرک های صنعتی گلستان

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:معاون برنامه 
ریزی و توسعه مدیریت شرکت شهرک های صنعتی گلستان 
از برگزاری  دوره آموزشی مدیریت کنترل پروژه های عمرانی 
در این استان خبر داد.بهزاد شــریفی اظهار داشت: این دوره 
آموزشی ۱۲ ساعت و با استفاده از نرم افزار msp برای مدیران 
و کارشناسان معاونت فنی توسط شرکت مهندسی مشاور موج 
آب فن برگزار شد.معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت شرکت 
شهرک های صنعتی گلستان در خصوص اهداف برگزاری این 
دوره آموزشی عنوان کرد: افزایش کیفیت، کنترل زمان بندی 
پروژه ها در  قراردادهای پیمانکاری، کاهش تاخیرات پروژه ها ، 
افزایش بهره وری و شناسایی نقاط بحرانی در برنامه زمان بندی 
و کاهش ریسک از اهداف اصلی برگزاری این دوره آموزشی بوده 
است.بهزاد شــریفی در پایان اضافه کرد: از سال گذشته دوره 
های آموزشی تاخیرات پروژه و شرایط عمومی پیمان نیز برگزار 
شده و مطابق رنامه ریزی صورت گرفته سایر دوره های آموزشی 

متناسب با پروژه های عمرانی نیز در دست اقدام می باشد.

    

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی مازندران:
مسئولان از هدر رفت ظرفیت های 
عظیم صنعتی کشور جلوگیری کنند

ساری - درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  آیت اله محمدی 
لائینی به همراه باقری مدیرکل تعــاون، کار ورفاه اجتماعی 
مازندران،حسینیان مسئول بسیج کارگری وکارخانجات سپاه 
کربلا، روحانی معاون عمرانی شــرکت شهرک های صنعتی 
مازندران و جمعی از مسئولین دســتگاههای اجرایی از واحد 
تولیدی ماشین سازی شمال پیروز بازدید و مشکلات آنها مورد 

بررسی قرار گرفت.
نماینده ولی فقیه در استان پس از بازدید، در نشستی ضمن 
ارج نهادن به تلاش های صنعتگران گفت: شما تولیدکنندگان، 
افسران دفاع اقتصادی هستید و با توجه به اینکه بخش تولید و 
صنعت، از ارکان مهم اقتصاد و معیشــت مردم است، ضرورت 
دارد تا با التفات به شعار سرمایه گذاری برای تولید و دغدغه های 
مقام معظم رهبری، در راستای تحقق منویات ایشان گامهای 

مؤثری بردارید.
امام جمعه مرکز اســتان با اشــاره به مشکلات پیش روی 
تولیدکنندگان از جمله خاموشــی ها و موانــع اداری افزود: 
مســئولان باید با نیت خیر و دلســوزی، در عمل نیز خروجی 
ملموسی را ارائه دهند و از هدر رفتن ظرفیت های عظیم صنعتی 
کشــور جلوگیری کنند. طرح های جایگزین بــرای جبران 
خاموشی ها، از جمله سرمایه گذاری در تولید برق توسط خود 
شهرک های صنعتی یا واگذاری آن به سرمایه گذاران خصوصی 

طرح های موفقی است.
عضو مجلس خبرگان رهبری اقشــار ملت ایــران به ویژه 
خانواده های فعال در حوزه صنعــت و تولید را رزمنده خواند و 
با اشاره به مشکلات مطرح شده در یکی از واحدهای تولیدی، 
گفت: دغدغه کارفرمایان برای تامین مسکن کارگران ستودنی 

و نشانه ای از نیت خیر است .

    

مدیر منابع آب آمل و محمودآباد اعلام کرد : 
آزادسازی 7 هزار متر از بستر 

تصرف شده رودخانه هراز
ساری - درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مهدی صدیقی 
اظهار کرد: پس از دریافت گزارش هایی مبنی بر اقدام به تصرف و 
تفکیک بستر رودخانه هراز در منطقه شیخ آباد شهرستان آمل، 
اقدامات قانونی برای بازپس گیری و آزادسازی در دستور کار 
منابع آب آمل و محمودآباد قرار گرفت که منجر به صدور دستور 

دادستان شهرستان برای رفع تصرف شد.
وی با بیان این که محدوده تصرف شده از بستر رودخانه هراز 
به صورت غیرقانونی تفکیک و قطعه بندی شده بود، افزود: پس 
از پیگیری های اداری و قانونی، دادســتان شهرستان دستور 
رفع تصرف و آزادسازی عرصه تصرف شده را صادر کرد که این 
دستور قضایی با حضور ماموران فراجا و کارشناسان منابع آب 

شهرستان و تخریب دیوارهای ساخته شده اجرا شد.
مدیر منابع آب آمل و محمودآباد خاطرنشان کرد: صیانت از 
حریم و بستر رودخانه ها و منابع آبی به طور مستمر در دستور کار 
مدیریت منابع آب شهرستان ها و شرکت آب منطقه ای قرار دارد 
و همکاران ما برای حفظ بستر و حریم رودخانه ها و محوطه های 
پیرامونی سازه ها و تاسیسات آبی در مقابل سودجویان قاطعانه 

طبق قانون عمل می کنند.

    

فعالیت ۸۱ مدرسه به همت  
خیران قزوینی

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس قزوین با اشاره به عملیات 
اجرایی ساخت ۱۴۶ مدرسه این استان در راستای اجرای طرح 
نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی، گفت: 
۸۱ مدرسه در قزوین که به همت خیران ساخته و بهره برداری 

شده، هم اکنون فعال هستند.
مجتبی پورعباســی اظهار کرد: ۱۴۶ پروژه مدرسه سازی 
به دنبال اجرای نهضت توســعه عدالت در فضاهای آموزشی و 
پرورشی باید در اســتان تا پایان بهمن ماه سال جاری اجرایی 
شود که از این تعداد تاکنون ۸۱ پروژه به همت خیران فعال شده 
و برای تکمیل و بهره برداری از آنها به ۳.۵ همت اعتبار نیاز داریم.
به گفته این مسوول، از این میزان اعتبار، یک همت از سوی 
خیران پرداخت خواهد شــد و مابقی آن نیز از سوی مجموعه 

مدیریت استانداری تامین می شود.
پورعباسی با اشاره به اینکه مدارس در دست ساخت استان 
با پیشرفت ۵۰ درصدی روبرو هســتند، ادامه داد: تاکنون ۳۰ 
تفاهم نامه برای ساخت ۱۴۶ پروژه یاد شده با خیران مدرسه 
ساز استان قزوین در قالب بند خ ماده ۲۰ برنامه هفتم توسعه 
منعقد شده که علاوه بر خیران، شرکت ها و واحدهای صنعتی 

نیز پای کار هستند.
مدیــرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مــدارس قزوین 
خاطرنشان کرد: طی سال گذشته ۱۰۵ کلاس درس در قالب 
۱۶ مدرسه و با ۲ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی خیران 
اســتان تعهد صورت گرفت که ۹۵ درصد آن نیز محقق شد و 
امسال نیز امیدواریم با همت خیران قزوینی بتوانیم به تمامی 

تعهدات خود در حوزه زمینه مدرسه سازی عمل کنیم .

استانها

رشت- محمد  ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر درمان تأمین 
اجتماعی گیلان در جمع خبرنگاران استان گفت: بزرگ ترین درمانگاه 
فوق تخصصی تأمین اجتماعی شمال کشور در بیمارستان رسول اکرم 

)ص( رشت تا دو سال آینده ساخته و تکمیل خواهد شد.
حبیبی رودسری در ادامه  افزود: در مراکز تأمین اجتماعی استان 

به ۲ میلیون بیمار خدمات ارائه می شود. 
وی در ادامه با اشاره به مطالبات مراکز طرف قرارداد غیر دانشگاهی 
و دانشگاهی تأمین اجتماعی گیلان گفت: همه مطالبات مراکز طرف 
قرارداد غیر دانشــگاهی تا پایان ســال ۱۴۰۳ و مراکز دانشگاهی تا 
دی ماه همان سال پرداخت شده است و پرداخت معوقی باقی نمانده 

است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان افزود: در ســال گذشته، در 
بخش  درمان غیرمستقیم، بیش از ۵.۵ میلیون سند درمانی به ثبت 
رسیده است. از این تعداد  ۴۱۵ میلیارد تومان جزء خدمات سرپایی، 
۵۷۶ میلیارد تومان خدمات دارویی و ۳۰ میلیارد تومان نیز خدمات  

پاراکلینیکی بوده است.
حبیبی رودسری با اشــاره به عملکرد بیمارســتان های ملکی 
رشت و لنگرود، افزود:  در سال گذشــته بیش از ۱۵ هزار بستری در 
این مراکز انجام شده که،  ۹۰ درصد بیمه شدگان تأمین اجتماعی را 

شامل می شود .
وی در ادامه عنوان کرد: در راستای ارتقاء سلامت عمومی، آزمایش 
رایگان برای افراد بالای ۵۰ سال، ماموگرافی برای بانوان بالای ۳۵ سال 

و غربالگری سرطان روده و دیگر بیماری های مزمن برای بیمه شدگان 
رایگان ارائه می شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان افزود:  در سال گذشته ۱۸۲ 
مجوز جذب نیروی درمانی برای اســتان صادر شــد که آزمون آن 
به زودی برگزار می شود. وی در ادامه تصریح کرد :گیلان ، استان  بیمار 
خیزی بوده و باید زیر ساخت های درمانی در آن  توسعه و گسترش یابد. 
حبیبی در ادامه افزود: به دنبال ساخت  مراکز درمانی در شهرستان 

های؛  صومعه سرا، شفت، خمام و رضوانشهر هستیم.
وی در ادامه اظهار داشــت: ســاخت پروژه بزرگ ترین درمانگاه 
فوق تخصصی تأمین اجتماعی در شــمال کشور با مساحت ۶ هزار و 
۲۰۰مترمربع و زیربنای ۴هزار و ۲۰۰ مترمربع از اردیبهشت امسال 

آغاز شده و طبق برنامه ریزی پیمانکار تا دو سال آینده  آماده و به بهره 
برداری خواهد رسید. 

مدیر درمان تأمیــن اجتماعی گیلان افــزود:  در این درمانگاه، 
خدمات  تخصصی و فوق تخصصی شــامل دندان پزشــکی نیز ارائه 

خواهد شد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان:

 بزرگ ترین درمانگاه فوق تخصصی تأمین اجتماعی شمال کشور در رشت ساخته می شود 

خبر

رشت-ضائیان،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل هلال احمر گیلان بیان کرد: گیلان در 
اربعین سال جاری ۳۲ موکب دارد که پنج موکب 

را به عنوان موکب درمانی ساماندهی کردیم.
هادی سلیمی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر 
استان گیلان مسئولیت کمیته امداد و نجات ستاد 
اربعین اســتان را بر عهده دارد، اظهار کرد: یکی 
از مهمترین خدمات جمعیــت هلال احمر، ارائه 

خدمات درمانی به زائران اربعین است.
وی با اشــاره به راه اندازی درمانگاه جمعیت 
هلال احمر گیــلان در نجف اشــرف، افزود: این 
درمانگاه در اربعین ســال گذشته به ۵۷ هزار نفر 
ویزیت رایگان و به ۱۴ هــزار نفر تزریقات و به ۱۷ 
هزار نفر سرم تراپی ارائه داد؛ همچنین ۲۰۰ مورد 

انتقال به مراکز درمانی را داشــتیم. به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان، از ۱۳ لغایت ۲۳ مرداد سال جاری نیز اقدام به 
راه اندازی درمانگاه در نجف اشرف خواهیم کرد. پزشکان و پرستاران و امدادگران داوطلب جمعیت هلال احمر استان، با اجرای 
طرح »نایب شهید« نام و یاد شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه را زنده نگه می دارند و به خدمات درمانی خودشان برکت می بخشند.
سلیمی تامین دارو و تجهیزات و ساماندهی خدمات درمانی در کشور عراق را بر عهده جمعیت هلال احمر دانست و بیان کرد: 

گیلان در اربعین سال جاری ۳۲ موکب دارد که پنج موکب را به عنوان موکب درمانی ساماندهی کردیم.
مدیرعامل هلال احمر گیلان از اجرای پویش »نذر شفا« برای پزشکان و پرســتارانی که زائر اربعین هستند خبر داد و گفت: 
جمعیت هلال احمر طرح »نذر شفا« را برای نخســتین بار اجرا کرده و به صورت شیفت کاری از پزشکان و پرستاران علاقمند در 

درمانگاه و موکب های درمانی استان گیلان استفاده می کنیم.

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: 
با همــکاری کمیته امداد برای احــداث یک هزار 
نیروگاه خانگی در دستور کار است که تاکنون ۶۰۰ 
واحد آن به در گلستان بهره برداری رسیده است. 
سید احمد موسوی با اشــاره به افزایش چشمگیر 
مصرف برق گفــت: میزان مصرف بــرق در فصل 
زمســتان از ۵۰۰ به یک هــزار و ۶۰۰ مگاوات در 
تابستان رسیده است این در حالی است که ظرفیت 
تولید اســتان تنها ۹۰۰ مگاوات است.مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی بــرق گلســتان ادامه داد: 
مدیریت مصرف بهینــه، ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است، ما با افتخار اعلام می کنیم که تاکنون ۶۰۰ 
نیروگاه خورشیدی حمایتی برای مشترکین تحت 

پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی احداث کرده ایم. موسوی یادآور شد: همچنین، قراردادی به ارزش ۹۶ مگاوات با شرکت ساتبا 
منعقد شده و عملیات اجرایی آن در مساحتی بالغ بر ۱۶۰ هکتار آغاز شده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان همچنین 
از احداث یک نیروگاه ۱.۲ مگاواتی توسط کمیته امداد در گمیشــان خبر داد و افزود: دولت تدابیر حمایتی خود را در زمینه انرژی 
خورشیدی افزایش داده و خرید تضمینی برق به مدت ۲۰ سال تضمین شده است.  موسوی بیان کرد: علاوه بر این، زمین و تسهیلات 
لازم برای سرمایه گذاری در این حوزه به متقاضیان واگذار می شود.وی در ادامه به طرح نیروگاه های خانگی اشاره کرد و گفت: با همکاری 
کمیته امداد برای احداث یک هزار نیروگاه خانگی در دستور کار است که تاکنون ۶۰۰ واحد آن به در گلستان بهره برداری رسیده و 
امید هستیم تا پایان سال در سطح کشور به ۵۰۰ هزار واحد برسد.وی همچنین اعلام کرد: تفاهم نامه ای با استانداران به منظور جبران 

ناترازی انرژی منعقد شده و خاموشی های احتمالی، بر اساس نیاز مصرف و تولید استان برنامه ریزی می شود.

گیلان ۵ موکب درمانی در اربعین دارد جبران ناترازی انرژی گلستان با توسعه نیروگاه خورشیدی


